
2025 年 3 月吉日 

 

お 客 様 へ 

 

小田急交通株式会社 

小田急自動車整備 

 

料金変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は「小田急自動車整備」を御利用いた

だき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

この度下記の通り、２０２５年４月１日より、定期点検標準技術料金を変更し、車検証に 

『ＯＢＤ検査対象』と記載されている自動車につきましては、車検整備時に『ＯＢＤ検査料』 

を加算してご請求させて頂きます。 

なにとぞ、ご高承のうえ、今後ともご利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

□ 定期点検標準技術料（小田急の車検、法定 1年、法定 6ヶ月、安全点検） 

基本工賃一律 ５００円（税別）値上げ 

  

□ ＯＢＤ検査料（小田急の車検） 

車検証に『ＯＢＤ検査対象』と記載されている自動車は、２，０００円（税別）加算 

 

□ 改定日  ２０２５年４月１日 

 

 ＊詳細につきましては、下記までお問い合わせください。 

    お問い合わせ先   小田急交通株式会社 

             営業部 車両整備担当 

             電 話 03-3455-3571 

 

         以上 


